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AnLen CZYSTY PIEC 230g

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ANL000001

Producent Anlen

Opis produktu
Opis produktu: stabilna chemicznie mieszanina naturalnych minerałów; niepalny, niewybuchowy proszek w kolorze
perłowym, pozbawiony smaku i zapachu; nieszkodliwy dla środowiska naturalnego i organizmów żywych.

Zastosowanie: AnLen® CZYSTY PIEC skutecznie utrzymuje urządzenia grzewcze w czystości. Środek przeznaczony
do zastosowania we wszelkiego rodzaju piecach i kotłach opalanych węglem kamiennym lub brunatnym.

Stosowanie AnLen® CZYSTY PIEC umożliwia:

Skuteczne oczyszczenie wnętrza urządzeń grzewczych z naniesionych wcześniej nalotów smoły i sadzy;
Utrzymanie wnętrza pieców i kotłów wolne od smoły i sadzy;
Skuteczne oczyszczenie komina z naniesionych produktów spalania;
Efektywne spalanie gorszego jakościowo, a nawet zwietrzałego opału;
Bezdymne spalanie węgla;
Całkowite wypalenie węgla zawartego w opale.

Oddziaływanie korozyjne na urządzenia grzewcze:

AnLen® nie wywołuje korozji metali – piece i kotły nie rdzewieją.
AnLen® nie powoduje erozji elementów ceramicznych i zaprawy murarskiej.
AnLen® nie reaguje z farbami, lakierami i środkami konserwującymi .

Sposób użycia:  Oprószyć w miarę równomiernie każdorazowo węgiel przed podaniem do urządzenia grzewczego w sposób
przypominający przyprawianie potraw, np. solenie mięsa. W przypadku zabezpieczenia opału przed wpływem wilgoci lub
warunkami atmosferycznymi możliwe jest przygotowanie większych porcji paliwa przyprawionego środkiem.

Dawkowanie: Minimalna koncentracja AnLen® CZYSTY PIEC niezbędna dla oczyszczenia pieca lub kotła wynosi od 0,8 g / 1
kg węgla do 1,25 g / 1 kg węgla i jest zależna od rodzaju i właściwości fizykochemicznych (wartość opałowa, ilość substancji
lotnych itd.) opału oraz stopnia jego zwietrzenia. Kieliszek / miarka lekarska (20 ml) to około 10 g. Jednorazowy załadunek
węgla do urządzenia grzewczego to najczęściej około 10 kg. Odpowiednia ilość środka dla 10kg opału to około jeden pełny
kieliszek / pełna miarka lekarska (20 ml).

Gęstość nasypowa: 1 mililitr [ml] AnLen® CZYSTY PIEC = 0,45 gram środka.

Instrukcja stosowania: Przejdź do strony www.czystypiec.pl

Identyfikacja zagrożeń: brak zagrożeń dla ludzi, zwierząt i środowiska naturalnego potwierdzone przez Laboratorium
Środowiskowe HuK – Niemcy, Certyfikat Nr B145408.
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